
Studiengänge Mailadressen 
B.A. Stadt- und Regionalmanagement (SRM)  
Emma Gruel  e.gruel@ostfalia.de 
B.A. Mediendesign (MD)  
Phil Conrad ph.conrad@ostfalia.de 
Leah Daniels l.daniels@ostfalia.de 

 M.A. Mediendesign (MDMA)  
AnsprechpartnerIn  
B.A. Nachhaltige Mobilität vorher Mobilität und 
Personenverkehrsmanagement (MPM)  

 

AnsprechpartnerIn folgt  
B.A. Smart Transport Systems – Intelligente 
Verkehrssysteme (STS) vorher 
Wirtschaftsingenieurwesen Mobilität und Verkehr 
(WMV) 

 

AnsprechpartnerIn folgt  
B.A. Sportmanagement (SPM)  
Maya Ronnenberg m.ronnenberg@ostfalia.de 
Jason Dorr j.dorr@ostfalia.de 
B.A. Tourismusmanagement (TM)  
Alea Wiesselmann a.wiesselmann@ostfalia.de 
Emily Kroll e.kroll@ostfalia.de 
B.A. Marketing (MA)  
AnsprechpartnerIn folgt  
B.A. Medienmanagement (MM)  
Lavinia Pissulla la.pissulla@ostfalia.de 
Marie Rausche m.rausche@ostfalia.de 
B.A. Medienkommunikation (MK)  
Andreas Förster an.foerster@ostfalia.de 
Cedric Heck c.heck@ostfalia.de 
M.A. Kommunikationsmanagement (KM)  
AnsprechpartnerIn folgt  
B.Sc. Logistik und Informationsmanagement (LIM) 
B.Sc. Logistik und Informationsmanagement im 
Praxisverbund (LIP) 

 

Jonas Yüksel j.yüksel@ostfalia.de 
B.A. Logistikmanagement (LOM) 
B.A. Logistikmanagement im Praxisverbund (LOP) 

 

Jonas Yüksel  j.yüksel@ostfalia.de 
B.A. Digitales Storytelling  
Leon Butkewitsch l.butkewitsch@ostfalia 
Wiebke Grümpel w.gruempel@ostfalia.de 
B.A. Angewandte Psychologie  
Lilly Büttner li.buettner@ostfalia.de 
Lena Gruhn l.gruhn@ostfalia.de 
M.A. Führung in Dienstleistungsunternehmen 
(FDU) 

 

AnsprechpartnerIn folgt  
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